令和○年○○月○○日

　株式会社ABC　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都文京区本郷1-2-3
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EFGキャピタル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　03-1234-5678
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資担当　○○　○○

ご返済のお願い

　拝啓

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて早速ですが、令和○年○○月○○日に貴社に融資いたしました金○○万円について、返済期日を過ぎましてもご入金の確認ができておりません。

　誠に恐縮ではございますが、念のため再度入金をご確認の上、至急ご返済いただきます
　ようお願い申し上げます。
　また御多忙中とは存じますが、ご返済の予定につきましてもご一報いただけますと幸い
　です。期限内に送金いただけない場合は、止むを得ず法的手続きに移行する旨も了承ください。

　　＜ご利用内容＞
　　　・ご融資日：令和○年○○月○○日
　　　・ご利用サービス：○○ローン
　　　・ご融資金額：○○○○○○○円/月額返済額：○○○○○円
　　　・お支払期限：令和○年○○月○○日

　　＜振り込み先＞
　　　○○銀行○○支店　普通）1234567　EFGキャピタル

　尚、本状は令和○年○○月○○日現在の入金確認を元に作成しております。
　本状と行き違いにてご送金済みの場合は、なにとぞご容赦願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具